

Kuvasarja on esitetty osana  
#Keski-Suomen retkeilyreitit maailmankartalle - hanketta  
Metsä antaa elämyksiä –seminaarissa Jyväskylässä huhtikuussa 2017.  
Tekijä- ja käyttöoikeudet: Markus Sirkka, sirkkaimage.com



Wanhalta Witoselta Salamajärvelle - keskisuomalaisia retkikohteita  
Metsä antaa elämyksiä, Metsämme 2017-messut, Jyväskylän Paviljonki 22.4.2017  
Markus Sirkka / [www.sirkkaimage.com](http://www.sirkkaimage.com)



Leivonmäen kansallispuisto, Joutsa  
Rutajärvi, vastarannalla Joutsniemi  
harjuja, soita, Rutajärven  
Päijänteeseen yhdistävä Rutajoki



Haapasuo on hallitsee kansallispuiston eteläosaa  
Suohon voi tutustua luontopolkua pitkin



Kirveslammen kierros, 1,7km



Harijärven rakenteet (puolikota, katselutasanne, leveä kulku-ura) soveltuvat myös liikuntaesteisille.



Rutajoen Rutakoski Rutalahdessa  
Koskeen voi tutustua Koskikaran kierrosta pitkin.



Kuhasenmäen maisematorni Leivonmaella



Isojärven kansallispuisto, Kuhmoinen





Renusaassa on telttapaikkoja, nuotiopaikka ja laavu





Heretyn metsäkämppä on Isojärven polkujen tärkein lähtöpiste ympäri vuoden. Nykyisin elämänluukusta tarjoillaan kahvia kesäkahvilan asiakkaille. Rakennuksessa on myös vuokrattavia majoitustiloja.



Kuikka taas Isojärven isoilla selillä.



Latokuusikossa on jättikuusia ja -haapoja. Helmipöllö asuttaa palokärjen koloa.



Kalalahden laavu Isojärven rannalla.



Vahterjärven laavu

Kansallispuistossa on kattava polkuverkosto ja useita tulipaikkoja ja laavuja



Luutsaaren kalapirtti on rakennettu 1830-luvulla kalastuksen tukikohdaksi.





Luutsaaren laituri ja venetalas



Luutsaaren tupaa voi vuokrata,  
kesäisin tuvan valloittavat lammaspaimenet

Vaarunvuori, Jyväskylä

Päiväretkikohde Korpilahdella. Nähtävyyksiä: Vanha Vaaruntie, monipuolinen luonto, mihin kuuluu eteläistä ja pohjoista lajistoa. Hienot näkymät Päijänteelle. Korospohjaan voi saapua myös veneellä





Vaarunjyrkältä voi hienojen maisemien lisäksi löytää harvinaista lajistoa, Vuorimunkin tai pahtarikon.

Oravivuori, Korpilahti, Jyväskylä

-Osa Struven astemittausketjua ja Keski-Suomen toinen Unesco-kohde

-Kilometrin jyrkkä nousu Vanhanpääntieltä ja Päijänteen rannasta

-Mahtavat näkymät Päijänteelle laen kolmiomittaustornista









Aamu Päijänteellä Oravivuorelta nähtynä.

Vastarannalla siintävät Kärkisten sillan pylonit





Oravivuorelle voi saapua myös Päijänteeltä käsin.  
Omenalahden kummelilta on merkitty polku laelle.

## Wanha Witonon, melontareitti Petäjävedeltä Jämsään

- Pituus: 52 -70 km
- Lähtöpaikka: Kirveslahden venelaituri, Petäjävesi
- Päätepiste: Oinaala Jämsänkoskella
- Tärkein nähtävyys Petäjäveden vanha kirkko,  
Unescon maailmanperintökohde (rak. 1763-1764)







Karikkoselkä, yksi Suomen kraatterijärvistä  
Ikä: 250 -450 milj. vuotta  
Halkaisija 1,5 km, pienin Suomen kraatterijärvistä

Kalliokosken pato pitää kiertää maitse, onneksi paikalla on kätevä kanoottikärkyt.





Oinaalan veneranta, Jämsänkoski . Oinaalasta on 3 km tehdasalueen kierto ennen Jämsänjokea.



Jämsä, yksi reitin päätepisteistä. Tästä on vielä n. 7km Hulkionlandelle ja Päijänteelle

## PYHÄ-HÄKIN KANSALLISPUISTO

- Saarijärvellä, perustettu 1956
- Iikimetsät, Poika-ahon kruununmetsätila
- Reittejä yli 20km, keittokatos, laavu Tulijärven polun varrella









Poika-ahon kruunūnmetsätorppaa voi vuokrata.  
Kesällä torpalla asuvat lammaspaimenet





SALAMAJÄRVI









KOIRASALMEN

LUONTOTUPA

SALAMAJÄRVI

KANSALLISPUISTO







Sysilammen auto- ja varaustupa

Wanha Witonen, Petäjävesi

KESKI-SUOMEN

# RETKEILYREITIT

MAAILMANKARTALLE



Retkeily Keski-Suomi (@retkeilyks)



#retkeilyks

[www.aitomaaseutu.fi/hankkeet/retkeilyks](http://www.aitomaaseutu.fi/hankkeet/retkeilyks)

# Kiitos ja hyviä retkiä!

©Markus Sirkka / [www.sirkkaimage.com](http://www.sirkkaimage.com) / [www.sirkka.fi](http://www.sirkka.fi)